

Clarke Entreprise ApS

**Borups Allé 154
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 34 49 12 40

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. marts 2026

Esben Haas Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clarke Entreprise ApS
Borups Allé 154
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34491240

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Esben Haas Ravn, adm. direktør

Tilknyttede virksomheder

ER Holding 2021 ApS, cvr.nr. 42926809
Clarke Service ApS, cvr.nr. 45014215
Clarke Solution ApS, cvr.nr. 45849686
Clarke Development ApS, cvr.nr. 45129888

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 32327249
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 14.049.610, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 20.719.712.

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et tilfredsstillende resultat, og selskabets balance pr. 31. december 2025 afspejler fortsat en solid egenkapital og likviditet. Året har været præget af høj aktivitet, fortsat vækst og en konsolidering af de investeringer og strategiske tiltag, der er gennemført over de seneste år.

Clarke Entreprise har i 2025 yderligere styrket sin position, som en professionel og skalerbar aktør i entreprenørbranchen. Selskabet har oplevet en stabil efterspørgsel på sine ydelser og har fortsat arbejdet målrettet med både lønsomhed, risikostyring og kapacitetsopbygning. Fokus har i året været på effektiv eksekvering, stram projektstyring og en mere systematiseret tilgang til drift og økonomi.

De investeringer, som blev igangsat i perioden 2022–2024, har i 2025 manifesteret sig i form af forbedrede arbejdsgange, højere produktivitet og en mere robust organisation. Selskabet har arbejdet målrettet med digitalisering, standardisering og ledelsesstruktur, hvilket har styrket både overblik og beslutningskraft på tværs af projekter.

Clarke Service, som blev etableret for at supplere entreprenørforretningen og skabe en mere stabil og tilbagevendende indtægtsbase, har i 2025 haft sit første fulde driftsår. Forretningsområdet er fortsat under opbygning, men har allerede bidraget positivt til koncernens samlede værdiskabelse og strategiske diversificering.

Ledelsen forventer, at 2026 og de kommende år vil være præget af fortsat høj aktivitet og et stabilt marked for selskabets ydelser. Clarke Entreprise står med en stærk ordrebog, en veldrevet organisation og en klar strategisk retning.

Selskabet vil fortsætte sit fokus på rentable projekter, disciplineret vækst og yderligere professionalisering af organisationen. Investeringer i teknologi, digitale værktøjer og interne processer vil fortsætte med henblik på at understøtte skalerbarhed, kvalitet og lønsomhed.

Med en erfaren og kompetent medarbejderstab, en klar ledelsesstruktur og en solid økonomisk base vurderer ledelsen, at Clarke Entreprise er godt rustet til at udnytte markedets muligheder og samtidig håndtere udsving i konjunkturer og konkurrenceforhold. Målsætningen er fortsat at skabe langsigtet, bæredygtig vækst og værdiskabelse for selskabets medarbejdere, ejere og samarbejdspartnere.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		36.888.870	30.738.834
Personaleomkostninger	2	-18.012.899	-20.250.902
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		18.875.971	10.487.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-437.489	-331.626
Andre driftsomkostninger	3	-35.404	0
Resultat før finansielle poster		18.403.078	10.156.306
Finansielle indtægter	4	251.929	74.357
Finansielle omkostninger	5	-375.729	-201.331
Resultat før skat		18.279.278	10.029.332
Skat af årets resultat	6	-4.229.668	-2.247.913
Årets resultat		<u>14.049.610</u>	<u>7.781.419</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		7.024.000	3.890.000
Overført resultat		7.025.610	3.891.419
		<u>14.049.610</u>	<u>7.781.419</u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.702.436	1.596.452
Indretning af lejede lokaler	7	69.999	0
Materielle anlægsaktiver		1.772.435	1.596.452
Deposita		117.000	110.850
Finansielle anlægsaktiver		117.000	110.850
Anlægsaktiver i alt		1.889.435	1.707.302
Råvarer og hjælpematerialer		1.500.000	500.000
Færdigvarer og handelsvarer		46.560	0
Varebeholdninger		1.546.560	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.031.386	12.407.737
Igangværende arbejder for fremmed regning		654.148	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.993.532	5.944.858
Andre tilgodehavender		534.918	597.800
Periodeafgrænsningsposter		642.349	249.218
Tilgodehavender		39.856.333	19.199.613
Likvide beholdninger		64.008	9.501.587
Omsætningsaktiver i alt		41.466.901	29.201.200
Aktiver i alt		43.356.336	30.908.502

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.615.712	6.590.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>7.024.000</u>	<u>3.890.000</u>
Egenkapital		<u>20.719.712</u>	<u>10.560.101</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>28.563</u>	<u>27.544</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>28.563</u>	<u>27.544</u>
Banker		330.017	5.341.109
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.277	187.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.690.000	6.452.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.989	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.045.998	2.251.128
Anden gæld		<u>3.965.780</u>	<u>6.088.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.608.061</u>	<u>20.320.857</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.636.624</u>	<u>20.348.401</u>
Passiver i alt		<u>43.356.336</u>	<u>30.908.502</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	6.590.102	3.890.000	10.560.102
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.890.000	-3.890.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.025.610</u>	<u>7.024.000</u>	<u>14.049.610</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>13.615.712</u>	<u>7.024.000</u>	<u>20.719.712</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.698.682	76.250	2.854.932
Betalt ordinært udbytte	0	0	-76.250	-76.250
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.891.419</u>	<u>3.890.000</u>	<u>7.781.419</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u>80.000</u>	<u>6.590.101</u>	<u>3.890.000</u>	<u>10.560.101</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	2.112	0
Andre driftsindtægter	13.778	0
Tilskud	<u>173.700</u>	<u>0</u>
	<u>189.590</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.549.326	17.436.668
Pensioner	1.367.647	1.618.866
Andre omkostninger til social sikring	236.013	339.740
Andre personaleomkostninger	<u>859.913</u>	<u>855.628</u>
	<u>18.012.899</u>	<u>20.250.902</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>31</u>	<u>37</u>
---	-----------	-----------

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>35.404</u>	<u>0</u>
	<u>35.404</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	191.145	24.705
Andre finansielle indtægter	60.784	49.536
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>116</u>
	<u>251.929</u>	<u>74.357</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	603	0
Andre finansielle omkostninger	374.562	201.331
Valutakurstab	<u>564</u>	<u>0</u>
	<u>375.729</u>	<u>201.331</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.045.998	2.251.128
Årets udskudte skat	0	-11.193
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>183.670</u>	<u>7.978</u>
	<u>4.229.668</u>	<u>2.247.913</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	2.164.132	0
Tilgang i årets løb	575.519	74.244
Afgang i årets løb	<u>-144.704</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.594.947</u>	<u>74.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	567.679	0
Årets afskrivninger	433.244	4.245
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-108.412</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>892.511</u>	<u>4.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.702.436</u>	<u>69.999</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Feriepengeforpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Mellem 1 og 5 år	<u>28.563</u>	<u>27.544</u>
Langfristet del	<u>28.563</u>	<u>27.544</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>28.563</u>	<u>27.544</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	377.612	313.990
Mellem 1 og 5 år	28.333	142.631
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>405.945</u>	<u>456.621</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	3.822.015	597.615
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 2-6 mdr.	161.800	130.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ER Holding 2021 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra indkomståret 2022 eller senere.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i banken har selskabet udstedt skadeløsbreve på i alt t.kr. 6.000, der giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, motorkøretøjer, debitorer, immaterielle anlægsaktiver, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 76.701.

Der er stillet sikkerhed for arbejdsgarantier t.kr. 8.814.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.